[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2017                                                                                          № 113
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения  от  27 января 2017 года № 11 «Об утверждении штатного расписания муниципального бюджетного учреждения «Дом Культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» на 2017 год»
На основании закона Российской Федерации №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2016 года № 38/68 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2017 год»,  п о с т а н о в л я ю:

        1.  Штатное расписание муниципального бюджетного учреждения «Дом Культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловского района на 2017 год изложить в новой  редакции: приложение.
       2. Ведущему специалисту  администрации Упорненского сельского поселения (Богуновой) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

      3. Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

      4. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и  распространяется  на правоотношение возникшее с 1 октября 2017 года.
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения

Павловского района

                                                                                              от 24.10.2017 № 113
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 27.01.2017 № 11»

Штатное расписание

Муниципального бюджетного учреждения « Дом Культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловского района

на 2017 год

	№
	должность
(спец-ть,

профессия)
	ПКГ
	кол-во
штат.ед.
	должностной оклад
(руб.)
	ФЗП
в м-ц по

долж окладу

	1
	директор
	4
	1
	10949
	10949

	2
	художественный руководитель
	4
	1
	10949
	10949

	3
	заведующая детским сектором
	4
	1
	10949
	10949

	4
	культорганизатор
	2
	1
	8360
	8360

	5
	специалист в сфере закупок

	0,25
	5595
	1398,8

	6
	уборщик

	1
	5001
	5001

	7
	сторож

	2
	4917
	9834

	итого

	7,25
	56 720,0
	57 440,8

Директор МБУ «ДК МО Упорненское СП»                                   А.М.Ляшенко

Ведущий специалист администрации

Упорненского сельского поселения                                                 Ю.А.Ищенко